Libri secundi de consolatione theologie

nollet. Quietia ministratio nonne reposuit in ordine caulaꝝ quas ab initio deꝝ instituit. prius autem motus angelorum liber ē in agendo. Prout de sicut spiritualia potiora sunt temporalibus tamen illorum finis. ita sit in temporalibus mutatione p̄t exigit gratia/ tū regimē spiritualium presertim ad finē eti ne beatitudinis conseq̄ndum In hac auctem regione vel ordine spiritualium reposunt diuina carismata. p̄cipue fides spes et caritas quibus motus inditus et quasi prius est impetrare miracula dum expedit. ut q̄ in aquis validis terra apparet arida. in medio fornacis ardentes fit ventus rōis. q̄ montes transferantur et q̄ longe manus optabiliusq; ē fit p̄ istas virtutes et orōnem eis submixā ut expeditū sit et alacre libertū arbitriū voluntatis humanae ad dirigendū pedes sue affectionis et intentionis in viā pacis et salutis. Ad conformādū preterea divine voluntati suam eidemq; p̄suis ini niti dicendo cū propheta Ut iumentū factū sum apud te et ego sp̄ tecū. tenuisti manū dexterā meā. et in voluntate tua deduxisti me. Unū libet collocutioni dici p̄ntis terminū dare sub hoc metro

Quartū metrū et ultimum secundi

In q̄ docemur sub exēplo quadruplici ḡlit inseq̄ debem̄ dei voluntatem
Eminis orbus subsidū sibi
Querit a vidente
Cui pl̄nititur ut magis audire
Imminens periculum
Patrē dū cecidit puer aspicit
Ac ei manū dat
Scit q̄ non valet ex se surgere
Querit hinc inuamen
Vulnere fractū q̄ medicam̄
Nouit hunc requirit
Potat amaris virū et ignibus
Huic obedit vltro
Litibus implicitus sibi querere
Iure vult peritū
Dicta q̄ nec refugit sua credere
Conscius suimet
Cur igitur ceci pueri q̄q;

Saucij q̄ valde
Juris et ignari nos tradere
Non cito velimus
Christe tibi q̄ rite per omnia
Tuis opem referre
Quo sine nulla valent discrimina
Eli vel arte pelli?
Duc peritū quo vis mora nulla sit
Sibit alacris mēs
Si caro tardat perq̄ pericula
Luncta te lequet
Grata nec inualido cū murmure
Derget aut trahetur
Cur p̄cā sciens cumulct noua
Dum licet mereri

Explicit liber secundus

Incipit liber tertīus Prosa prima

In qua p̄ recapitulationē inchoat sermo de cōsolatiōe theologica p̄ patientiam describendo qd sit zelus

Monachus

M̄sum voluc̄r desiderans rursus ex te audiē verbū super consolatiōe peregrini. sollicitaz̄ ei super hec auditatem ex pernigili cordis mei cura que te loco tempore q̄ preuenit in telligis. Voluc̄r Spesvt dixi monache solatur eum configiens ad deutz tangū ad thronū gratic. ad tēplū et arā mīc. ad arcā federis. ad liberalē et osyliū ad firmam petrā. et solidum litus. A natura siquidē ita videm̄ institutiū et debiliq; innataſ fortiori. sc̄us vīcis vīmo.